
Titel

 PERSON 1

PREISE IN € MITGLIEDSCHAFT TENNIS

Ordentlich (Aktion 150.- im 1. Jahr)
bis 25 Jahre
bis 18 Jahre
bis 12 Jahre
bis 06 Jahre
Familie*
Garderobenkästchen groß
Garderobenkästchen klein

240,00
130,00

70,00
50,00
00,00

460,00
30,00
20,00

*Familientarif gültig für 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 18 Jahre

Kind 1 Name & Geb. Datum:                                                                            

Datum und Unterschrift
Bei Jugendlichen unter 18 Jahren Unterschrift eines Erziehungsberechtigten.

Mit meiner Unterschrift willige ich zur DSGVO des Vereins lt. Homepage ein.

                                                                                     

Sportclub Urfahr 1883	
Merianweg 53, 4040 Linz

office@sportclub-urfahr.at
www.sportclub-urfahr.at

Raiffeisenlandesbank 
AT68 3400 0000 0186 3190

 PERSON 2

Vor- Nachname

Geburtsdatum

Telefon

eMail

Straße, PLZ, Ort

SPORTCLUB URFAHR

TENNIS
BEITRITTSFORMULAR

Kind 2 Name & Geb. Datum:                                                                            

Kind 3 Name & Geb. Datum:                                                                            

Kind 4 Name & Geb. Datum:                                                                            

Geschlecht weiblich männlich divers weiblich männlich divers


