## SPORTCLUB URFAHR TENSIS BEITRITTSFORMULAR

	PERSON 1	PERSON 2
Titel		
Vor- Nachname		
Geburtsdatum		
Telefon		
eMail		
Straße, PLZ, Ort		
Geschlecht	□weiblich □männlich □ divers	□weiblich □männlich □ divers
PREISE IN €	MITGLIEDSCHAFT TENNIS	<b>A</b>
240,00	Ordentlich (Aktion 150 im 1. Jahr)	¥
130,00	☐ bis 25 Jahre	
70,00	☐ bis 18 Jahre	25
50,00	☐ bis 12 Jahre	
00,00	☐ bis 06 Jahre	
460,00	☐ Familie*	$\sim$
30,00	☐ Garderobenkästchen groß	
20,00	Garderobenkästchen klein	
	*Familientarif gültig für 2 Erwachsene und 2 Ki	nder bis 18 Jahre
1	Kind 1 Name & Geb. Datum:	
]	Kind 2 Name & Geb. Datum:	
1	Kind 3 Name & Geb. Datum:	
1	Kind 4 Name & Geb. Datum:	
	_	Datum und Unterschrift

Sportclub Urfahr 1883 Merianweg 53, 4040 Linz office@sportclub-urfahr.at www.sportclub-urfahr.at

Bei Jugendlichen unter 18 Jahren Unterschrift eines Erziehungsberechtigten. Mit meiner Unterschrift willige ich zur DSGVO des Vereins It. Homepage ein.

> Raiffeisenlandesbank AT68 3400 0000 0186 3190